
Z A R Z Ą D Z E N I E     NR 226  
Wójta  Gminy  Zaniemyśl z dnia 15 lipca 2010 roku

w  sprawie:  zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2010. 

                     Na  podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157,  poz. 1240 z późn. zmianami)  w związku z  art. 83 
pkt  1  ustawy z  dnia  20  czerwca  2002 r.  o   bezpośrednim  wyborze   Wójta,  Burmistrza 
i  Prezydenta  Miasta (Dz.U. Nr 113,  poz. 984 z późn. zmianami) oraz  § 12 pkt 3 uchwały 
Nr  XXVIII/221/2009  Rady  Gminy   Zaniemyśl  z  dnia  28  grudnia  2009r.  w  sprawie 
uchwalenia  budżetu  Gminy  Zaniemyśl na  rok  2010, 
Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza  co  następuje:

§ 1. 1. Wysokość dochodów budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 30.918,00 zł 
i po zmianach wynoszą one - 16.304.003,89 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1.

         2.   Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 30.918,00 zł. 

3.   Dochody związane  z  realizacją  zadań z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych 
zadań  zleconych  ustawami  zwiększa  się  o  kwotę  7.658,00  zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 3.

§ 2. 1.  Wysokość wydatków budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 30.918,00 zł 
i  po zmianach wynoszą one - 18.491.523,89 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2.      

                                    
2. Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 30.918,00 zł.

3. Wydatki  związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych 
zadań  zleconych  ustawami  zwiększa  się  o  kwotę  7.658,00  zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 3.

§  3.  Rozdysponowano wartość rezerwy ogólnej w wysokości 30.000,00 zł.

§  4.   Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§  5.   Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.

Wójt
( - ) inż. Krzysztof Urbas



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 226
Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 15 lipca 2010 roku

Dz. 600 Transport i łączność :
- rozdział 60016 – wydatki : zwiększono o kwotę 8.000,00 zł środki na utrzymanie dróg gminnych.

Dz. 750 Administracja publiczna :
- rozdział 75056 – dochody i wydatki:  Prezes Głównego Urzędu Statystycznego w piśmie nr PK-
CBS-OL-45-PSR/59/2010 z dnia 07.07.2010r. powiadomił o przyznaniu dotacji w kwocie 7.858,00 zł. 
Środki te przeznaczono na realizację powszechnego spisu rolnego w 2010 roku. Po stronie dochodów 
środki te ujęto w § 2010, natomiast po stronie wydatków w stosownych paragrafach. Odpowiednich 
zmian dokonano w załączniku nr 3.

Dz.  751  Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej,  kontroli  i  ochrony  prawa  oraz 
sądownictwa :
-  rozdział  75107 – wydatki  :  zgodnie  z potrzebami  dokonano przeniesień między paragrafami  na 
ogólną kwotę 23,50 zł. Stosownych zmian dokonano także w załączniku nr 3.  

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa :
- rozdział 75412 – wydatki : na wypłatę ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży 
Pożarnych  uczestniczących  w  działaniu  ratowniczym  lub  szkoleniu  pożarniczym  organizowanym 
przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę zabezpieczono dodatkowe środki w wysokości 8.000,00 zł.

Dz. 758 Różne rozliczenia :
-  rozdział  75818  –  wydatki:  rozdysponowano  zgodnie  z  potrzebami  część  rezerwy  ogólnej  w 
wysokości    30.000,00 zł.

Dz. 851 Ochrona zdrowia : 
- rozdział 85154 – wydatki : przeniesiono między paragrafami kwotę 2.500,00 zł przeznaczając ją na 
zadania  związane  z  realizacją  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów 
Alkoholowych.

Dz. 852 Pomoc społeczna :
- rozdział 85213 – dochody i wydatki: Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB.I-3.3011-195/10 z dnia 
30.06.2010r.  poinformował  o  zmniejszeniu  planu  dotacji  celowej  o  kwotę  200,00  zł.  Po  stronie  
dochodów środki zmniejszono w § 2010, natomiast po stronie wydatków w § 4130.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza :
- rozdział 85415 – dochody i wydatki : Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 05.07.2010r. nr FB.I-
7.3011-192/10  zawiadomił  o  przyznaniu  dotacji  celowej  w  kwocie  23.260,00  zł.  Środki  te 
przeznaczone                          są na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach  
Rządowego programu pomocy uczniom              w 2010r. „Wyprawka szkolna”.  Po stronie dochodów 
środki te ujęto w § 2030, natomiast po stronie wydatków        w § 3260.

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska :
- rozdział 90003 – wydatki : przeznacza się kwotę 2.000,00 zł na zakupy związane z oczyszczaniem 
wsi.
-  rozdział  90004 –  wydatki  :  przeznacza  się  kwotę  12.000,00  zł  na  zakupy i  usługi  związane  z 
utrzymaniem zieleni.

Sporządziła:

Skarbnik Gminy
( - ) mgr Agnieszka Scheffler


